cial 

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2014 

 
O Município de Xique-Xique, através do seu pregoeiro ofi- 

instituído pela portaria nº 274/2013, no uso de suas atribuições, 

 
prorrogação será de R$ 215.082,47 (duzentos e quinze mil oitenta e 
dois reais e quarenta e sete centavos). Dotações Orçamentárias: 0505- 
123610029.2.014, elemento de despesa 3.3.90.39.00. Fonte de Re- 
curso: Fundo Municipal de Educação - FME, Programa Nacional de 
Apoio ao Transporte Escolar - PNAT, Quota do Salário Educação -

[...]

002/2014-EDUC, cujo objeto é a Aquisição de material de construção 
para atender as necessidades das escolas deste município. Empresa 
Vencedora: Ronaldo Sobreira Monteiro ME, foi vencedora por cum- 
prir com todas as clausulas editalicias e apresentar o menor preço no 
valor de R$ 211.768,49 (duzentos e onze mil setecentos e sessenta e 
oito reais e quarenta e nove centavos); É o Resultado. A ata encontra- 
se nos autos do processo. 

 

Aracoiaba - CE, 5 de maio de 2014. 
KEYLLANO GUEDES DA SILVA 

Presidente da Comissão 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 
 

AVISO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2014.05.06.001E